

AC Agro ApS
Vindbjergvej 6, 7323 Give

CVR-nr. 36 08 13 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019

Christian Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Agro ApS Vindbjergvej 6 7323 Give
	CVR-nr.: 36 08 13 41
	Stiftet: 3. september 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lorentzen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af halm og jordbrugskalk samt virksomhed med snerydning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	73.617	92.743
1 Personaleomkostninger	-21.679	-44.125
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.678	-28.939
Andre driftsomkostninger	-42.883	0
Driftsresultat	-9.623	19.679
Andre finansielle indtægter	26	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.907	-8.624
Resultat før skat	-16.504	11.055
Skat af årets resultat	3.610	-3.350
Årets resultat	-12.894	7.705
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.705
Disponeret fra overført resultat	-12.894	0
Disponeret i alt	-12.894	7.705

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.125	213.686
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.125</u>	<u>213.686</u>
	Andre tilgodehavender	15.500	15.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.500</u>	<u>15.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>102.625</u>	<u>229.186</u>
Omsætningsaktiver			
	Beholdning brændstof	0	1.538
	Beholdning handelsvarer	17.500	19.250
	Varebeholdninger i alt	<u>17.500</u>	<u>20.788</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.250	69.408
	Udskudte skatteaktiver	2.360	0
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	26.000
	Periodeafgrænsningsposter	5.869	12.410
	Tilgodehavender i alt	<u>44.479</u>	<u>107.818</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.204</u>	<u>34.251</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>122.183</u>	<u>162.857</u>
	Aktiver i alt	<u>224.808</u>	<u>392.043</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	50.044	62.938
Egenkapital i alt	<u>100.044</u>	<u>112.938</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.250
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.250</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	47.761
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	47.761
Kortfristet del af langfristet gæld	0	22.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.945	17.518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.264	133.693
Anden gæld	30.555	56.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.764	230.094
Gældsforpligtelser i alt	<u>124.764</u>	<u>277.855</u>
Passiver i alt	<u>224.808</u>	<u>392.043</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.679	43.359
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>766</u>
	<u>21.679</u>	<u>44.125</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.907</u>	<u>8.624</u>
	<u>6.907</u>	<u>8.624</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	248.892	200.500
Tilgang i årets løb	0	76.388
Afgang i årets løb	<u>-125.500</u>	<u>-27.996</u>
Kostpris 31. december	<u>123.392</u>	<u>248.892</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-35.206	-6.267
Årets afskrivninger	-18.678	-28.939
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>17.617</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-36.267</u>	<u>-35.206</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>87.125</u>	<u>213.686</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	62.938	55.233
Årets overførte resultat	<u>-12.894</u>	<u>7.705</u>
	<u>50.044</u>	<u>62.938</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		